
UCHWAŁA NR 0007.100.2016
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), oraz art. 212, art. 214 pkt 1 i  art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 222, art. 235 i 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz., 885 z późn. zm.1)) – uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/82/15 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2016 wprowadza się zmiany.

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 41.933.017,37 zł, z tego:

1) dochody bieżące 36.877.213,37 zł,

2) dochody majątkowe 5.055.804,00 zł.

§ 3. 1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 42.269.132,37 zł, z tego :

1) wydatki bieżące 34.888.935,94 zł,

2) wydatki majątkowe 7.380.196,43 zł.

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 82.309,00 zł. Planowany deficyt po zmianach wynosi 336.115 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody:

1) z pożyczek z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 253.806,00 zł,

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 82.309,00 
zł.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały budżetowej o przychodach i rozchodach budżetu, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały budżetowej o kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w: Dz. U. 2013 r. poz. 938, 1646; 2014 poz. 379, 911,1146, 1626,1877; z 2015 
r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190,1358, 1513, 1830, 1890,2150; z 2016 r. poz. 195.

Id: 8969A52B-9648-47F1-B97C-01029641E24E. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

Id: 8969A52B-9648-47F1-B97C-01029641E24E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.100.2016

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

DOCHODY  2016 R.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 602 896,00 28 524,65 631 420,65

71095 Pozostała działalność 563 736,00 28 524,65 592 260,65

2006

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

76 418,00 16 857,95 93 275,95

2316
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

59 805,00 11 666,70 71 471,70

750 Administracja publiczna 484 557,00 7 920,00 492 477,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 128 250,00 7 920,00 136 170,00

2003

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 7 920,00 7 920,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

14 461 306,00 25 176,00 14 486 482,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 492 800,00 3 022,00 5 495 822,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 950 000,00 3 022,00 3 953 022,00
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 462 744,00 22 154,00 6 484 898,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 612 744,00 22 154,00 5 634 898,00
758 Różne rozliczenia 9 683 234,00 - 55 650,00 9 627 584,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 072 563,00 - 55 650,00 8 016 913,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 072 563,00 - 55 650,00 8 016 913,00
801 Oświata i wychowanie 380 080,00 9 679,89 389 759,89

80101 Szkoły podstawowe 30 880,00 579,89 31 459,89
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 579,89 579,89

80110 Gimnazja 31 600,00 9 100,00 40 700,00

2003

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 9 100,00 9 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 364 701,00 38 195,00 2 402 896,00
90002 Gospodarka odpadami 1 225 500,00 38 195,00 1 263 695,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 38 195,00 38 195,00

Razem: 41 879 171,83 53 845,54 41 933 017,37

Id: 8969A52B-9648-47F1-B97C-01029641E24E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.100.2016

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

WYDATKI 2016 R.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 104 614,00 116 667,00 1 221 281,00

71095 Pozostała działalność 813 158,00 116 667,00 929 825,00
4306 Zakup usług pozostałych 155 745,00 34 358,00 190 103,00

Rozwój społeczno-gospodarczy Gmin Nadodrzańskich 155 745,00 34 358,00 190 103,00
4307 Zakup usług pozostałych 373 099,00 82 309,00 455 408,00

Rozwój społeczno-gospodarczy Gmin Nadodrzańskich 373 099,00 82 309,00 455 408,00
750 Administracja publiczna 4 261 281,00 41 222,00 4 302 503,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 041 482,00 3 022,00 3 044 504,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 3 022,00 3 022,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 176 805,00 38 200,00 215 005,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 30 280,00 62 280,00

PNWM - Dni Czerwieńska 0,00 5 280,00 5 280,00
4303 Zakup usług pozostałych 0,00 7 920,00 7 920,00

PNWM - Dni Czerwieńska 0,00 7 920,00 7 920,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 427 398,00 6 000,00 433 398,00

75495 Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 6 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 169 800,00 - 19 609,35 150 190,65
75818 Rezerwy ogólne i celowe 169 800,00 - 19 609,35 150 190,65

4810 Rezerwy 169 800,00 - 19 609,35 150 190,65
Rezerwa ogolna 60 000,00 - 19 609,35 40 390,65

801 Oświata i wychowanie 12 875 387,50 - 64 380,11 12 811 007,39
80101 Szkoły podstawowe 6 257 288,50 - 44 980,11 6 212 308,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 281 772,00 - 10 000,00 3 271 772,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613 500,00 - 30 560,00 582 940,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 95 550,00 - 5 000,00 90 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 380,00 579,89 114 959,89

80110 Gimnazja 1 983 769,00 - 21 900,00 1 961 869,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 321 409,00 - 21 000,00 1 300 409,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 - 10 000,00 200 000,00
4173 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

PNWM - Gimnazjum 0,00 600,00 600,00
4213 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

PNWM - Gimnazjum 0,00 1 000,00 1 000,00
4303 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00 7 500,00

PNWM - Gimnazjum 0,00 7 500,00 7 500,00
80195 Pozostała działalność 92 614,00 2 500,00 95 114,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 2 500,00 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 320 395,00 5 500,00 325 895,00
85195 Pozostała działalność 152 914,00 5 500,00 158 414,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 5 500,00 5 500,00

Id: 8969A52B-9648-47F1-B97C-01029641E24E. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 10 968 666,66 11 000,00 10 979 666,66
85295 Pozostała działalność 5 323 054,00 11 000,00 5 334 054,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 11 000,00 11 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 731 830,00 26 560,00 758 390,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 106 226,00 26 560,00 132 786,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 106 226,00 26 560,00 132 786,00
Stypendia dla uczniów 0,00 26 560,00 26 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 533 482,91 38 195,00 3 571 677,91
90002 Gospodarka odpadami 1 240 800,00 38 195,00 1 278 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 237 800,00 38 195,00 1 275 995,00
GGRiOŚ-Usuwanie azbestu 0,00 38 195,00 38 195,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 269 602,62 0,00 1 269 602,62
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 677 860,62 0,00 677 860,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 910,62 - 174,00 30 736,62
FS Będow 5 415,03 - 174,00 5 241,03

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 174,00 1 174,00
FS Będow 0,00 174,00 174,00

926 Kultura fizyczna 1 650 177,21 - 25 000,00 1 625 177,21
92695 Pozostała działalność 561 598,21 - 25 000,00 536 598,21

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00 - 25 000,00 175 000,00

Razem: 42 132 977,83 136 154,54 42 269 132,37

Id: 8969A52B-9648-47F1-B97C-01029641E24E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.100.2016

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  2016r.

Lp
. Treść § Plan
1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 357 364,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903 1 275 055,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 82 309,00
Rozchody ogółem: 1 021 249,00

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 963 881 249,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 140 000,00

Id: 8969A52B-9648-47F1-B97C-01029641E24E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.100.2016

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH W 2016 R.

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Dotacje celowe

Dział Rozdz. § Treść Zadanie Plan
600 Transport i łączność 29 428,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 428,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dofinansowanie do zadania pn."Przebudowa ulicy 
Mostowej i Strumykowej w Płotach łączących drogę 

powiatową z drogą wojewódzką"
29 428,00

710 Działalność usługowa 1 956,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 956,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Gospodarka niskoemisyjna na obszarze funkcjonalnym 
miasta wojewódzkiego Zielona Góra 1 956,00

801 Oświata i wychowanie 14 000,00

80110 Gimnazja 14 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla gm. Sulechów  na pokrycie kosztów pobytu 
dzieci w Gimnazjum w Pomorsku z terenu gm. 

Czerwieńsk
14 000,00

926 Kultura fizyczna 31 836,00

92695 Pozostała działalność 31 836,00

6 836,00
6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Budowa przystani rzecznej w Nietkowie w ramach 
partnerstwa międzygminnego pn. Odra dla turystów 

2020 - lubuskie przystanie" 25 000,00

Razem dotacje celowe 77 220,00

Dotacje podmiotowe
801 Oświata i wychowanie 1 147 509,00

80101 Szkoły podstawowe 524 815,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty Niepubliczna Szkoła podstawowa w Płotach 524 815,00

80104 Przedszkola 622 694,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Niepubliczne Przedszkola w Laskach, Leśniowie 
Wielkim, Nietkowie i Płotach 622 694,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 832 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 640 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 640 000,00

92116 Biblioteki 192 200,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 192 200,00

Razem dotacje podmiotowe 1 979 709,00

OGÓŁEM 2 056 929,00

PODMIOTY SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdz. § Treść Zadanie Plan
Dotacje celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

01008 Melioracje wodne 15 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja dla gminnej spółki wodnej na konserwację 
rowów 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00

75495 Pozostała działalność 6 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacje na zadania w zakresie ratownictwa i ochrony 
ludności 6 000,00

Id: 8969A52B-9648-47F1-B97C-01029641E24E. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 2 500,00

80195 Pozostała działalność 2 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacje na zadania w zakresie oświaty i wychowania 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 5 500,00

85195 Pozostała działalność 5 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacje na zadania w zakresie promocji i ochrony 
zdrowia oraz profilaktyki zdrowotnej 5 500,00

852 Pomoc społeczna 11 000,00

85295 Pozostała działalność 11 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacje na zadania w zakresie pomocy społecznej, w 
tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej, wyrównywanie szans tych rodzin i osób oraz 
działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Prace remontowe i konserwatorskie obiektów 
zabytkowych niebędących własnośćią gminy 40 000,00

926 Kultura fizyczna 175 000,00

92695 Pozostała działalność 175 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacje na zadania w zakresie sportu, rekreacji 175 000,00

Razem dotacje celowe 255 000,00

OGÓŁEM  udzielone 2 311 929,00

z tego:
dotacje podmiotowe 1 979 709,00

dotacje celowe 332 220,00

Id: 8969A52B-9648-47F1-B97C-01029641E24E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu, zwiększa się plan przychodów i

wysokość deficytu budżetu.

Budżet Gminy na rok 2016 r. do dnia podjęcia niniejszej uchwały został zmieniony zarządzeniami

Burmistrza Czerwieńska w zakresie wysokości dotacji na zadania zlecone i własne zarządzeniem nr

0050.7.2016 z dnia 29 stycznia 2016 r. o kwotę 1.668,28 zł, zarządzeniem nr 0050.12.2016 z dnia 15

lutego 2016 r. o kwotę 303,00 zł, zarządzeniem nr 0050.18.2016 z dnia 29 lutego 2016 r. o kwotę

24.318,34 zł, w tym 22.464,34 z budżetu państwa na zadania zlecone i 1.854,00 zł od Starostwa

Powiatowego, zarządzeniem nr 0050.28.2016 z dnia 18 marca 2016 r. o kwotę per saldo 5.164.037,66 zł, z

tego zwiększono na zadania zlecone z budżetu państwa o kwotę 5.225.437,66 zł, w tym 5.024.535,66 zł na

zadanie zlecone „Rodzina 500+", zarządzeniem nr 0050.37.2016 z dnia 31 marca 2016 r. o kwotę

112.890,00 zł, z tego na zadania zlecone o 6.664,00 zł oraz zarządzeniem nr 0050.47.2016 z dnia 18

kwietnia 2016 roku o kwotę 246.980,55 zł, z tego na zadania zlecone o 212.500,55 zł.

Niniejszą uchwałą zmniejsza się dochody budżetu o 55.650,00 zł w planowanej kwocie subwencji

oświatowej na podstawie informacji Ministerstwa Finansów o ostatecznych kwotach subwencji dla gmin

ujętych w ustawie budżetowej na rok 2016. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o 109.495,54 zł, w tym

38.195,00 zł z tytułu środków przyznanych od jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

(WFOŚiGW) na realizację zadania finansowanego w całości ze środków dysponenta na zadanie usuwania

azbestu w Gminie Czerwieńsk. O 17.02.0,00 zł zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji na

dofinansowanie ze środków Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży, w tym 9.100,00 zł na pokrycie

kosztów wykonania projektu wymiany młodzieży w dniach 9-13 maja br , w której uczestniczyć będzie 35

osób , w tym 14 uczniów z Niemiec wraz z opiekunami – jednostką realizującą jest Gimnazjum w

Czerwieńsku i 7.920,00 zł na koszty wyżywienia i noclegów oraz zakupu nagród dla uczestników

młodzieży polsko-niemieckiej w ramach rozgrywkach sportowych i rekreacyjnych w ramach Dni

Czerwieńska 2016r. Ponadto zwiększa się o 28.524,65 zł środki na pokrycie kosztów realizacji projektu

partnerskiego w ramach EOG, w tym 11.666,70 z tytułu dotacji celowej od partnerów projektu i 16.857,95

zł z tytułu środków z dotacji w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich w części wspófinansowanej ze środków krajowych z

budżetu państwa. Ponadto zwiększa się o 25.176,00 zł dochody od osób prawnych i od osób fizycznych, w

tym z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób prawnych o 22.154,00 zł na podstawie informacji

Ministra Finansów o ostatecznych kwotach udziału gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych

ujętych w ustawie budżetowej oraz 3.022,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych –

Gminy Czerwieńsk – od lokali mieszkalnych których Gmina jest właścicielem a które nie posiadają

odrębnych ksiąg wieczystych.

Wydatki budżetu zmniejsza się o 121.343,35 zł, w tym 55.650,00 z tytułu zmniejszenia subwencji

oświatowej i zwiększa o 257.497,89 zł.

Id: 8969A52B-9648-47F1-B97C-01029641E24E. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie w ramach ustalonych limitów wydatków poza wyżej wskazanymi dokonuje się

na wniosek kierowników komórek merytorycznych Urzędu oraz kierowników jednostek organizacyjnych;

zmiany dotyczą między innymi w ramach posiadanego limitu na wydatki podziału kwoty dotacji dla

organizacji pozarządowych prowadzących działalność pożytku publicznego ze względu na obszary

działania; kwota zmniejszenia/zwiększenia wynosi 25.000,00 zł.

Z rezerwy ogólnej w ramach ustalonego limitu przenosi się 19.609,35 zł na wydatki bieżące; z tego

5833,35 zł na zabezpieczenie udziału Gminy Czerwieńsk w kosztach związanych z realizację projektu w

ramach EOG na koszty usług, które nie zostały wykonane w roku 2015 i przeszły do realizacji w bieżącym

roku oraz 13.776,00 zł na pokrycie kosztów współorganizacji imprez związanych z obchodami Dni

Czerwieńska, z tego 5.280,00 zł stanowiący 40% udział własny w kosztach współfinansowanych ze

środków PNWM.

Na wniosek dyrektora ZEAO i dyrektorów jednostek oświatowych dokonuje się zmian między

działami w ramach posiadanych limitów na wydatki, w tym zabezpiecza się udział ze środków własnych na

wypłatę innych form pomocy dla uczniów w wysokości 26.560,00 zł.

Na wniosek sołtysa wsi Będów w ramach posiadanych limitów wydatków funduszu sołeckiego

przenosi się między paragrafami kwotę 174,00 zł.

Z wolnych środków budżetu angażuje się 82.309,00 zł ze środków UE pozostawionych w roku 2015

na rachunku projektu realizowanego w ramach EOG na pokrycie wydatków, które nie zostały wykonane w

roku 2015 i przeszły do realizacji w bieżącym roku.

W wyniku zwiększenia wydatków o kwotę 82.309,00 zł zmieniła się wysokość deficytu budżetu, który

został określony na poziomie 336.115,00 zł.

Opracowała:

Urszula Napierała

Id: 8969A52B-9648-47F1-B97C-01029641E24E. Podpisany Strona 2




